Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2023 года  № 127/13-5

г. Ишимбай

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Скворчихинский

сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

 В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии от 17 мая 2023 года № 20/108-7 возложены

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета

сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения

Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан:

Избирательный округ №1 Ускова Елена Николаевна

Избирательный округ №2 Глазова Лилия Асхатовна

Избирательный округ №3 Павленко Владимир Александрович

Избирательный округ №4 Исламов Вячеслав Фанисович

Избирательный округ №5 Мирасов Ирек Ишмухаметович

Избирательный округ №6 Суяргулова Лейсан Шамиловна

Избирательный округ №7 Герасименко Салима Алтынтимировна

2. Выдать избранным депутатам удостоверения установленного

образца.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

3. Направить настоящее решение в Совет сельского поселения

Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан.

4. Опубликовать настоящее решение в газетах «Восход»,

«Торатау».

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова